[image: image1.jpg]Pre ey

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.08.2013                                                                                               № 58
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение департамента
от 04.09.2009 № 122

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав областной комиссии по подведению итогов ежегодных областных конкурсов в агропромышленном комплексе, утвержденный распоряжением департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 04.09.2009 № 122 «О проведении ежегодных конкурсов в агропромышленном комплексе» (с изменениями, внесенными распоряжениями департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области         от 27.07.2010 № 68, от 24.09.2010 № 91, от 09.08.2011 № 67, от 12.09.2012 № 39, от 11.07.2013 № 49), следующие изменения:

1.1. Включить в состав областной комиссии:

	СОФРОНОВА

Евгения Александровича
	-
	заместителя главы департамента, председателем комиссии.

1.2. Наименование должности Головковой И.В. изложить в следующей редакции:

	«ГОЛОВКОВА

Ирина Вадимовна
	-
	заместитель главы департамента, заместитель председателя комиссии».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента                                                                           А.А. Котлячков
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела организационной,
кадровой и мобилизационной работы
Е.А. Кутергина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы департамента
И.В. Головкова
Заместитель главы департамента
Е.А. Софронов
Начальник отдела правового
обеспечения
М.М. Демакова

[image: image1.jpg]